2

       											Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан
О признании утратившим силу постановления правительства Еврейской автономной области от 02.12.2022 № 507-пп «Об утверждении Порядка предоставления в 2022 – 2024 годах субсидии из областного бюджета за счет средств федерального и областного бюджетов на прирост производства молока»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление правительства Еврейской автономной области от 02.12.2022 № 507-пп «Об утверждении Порядка предоставления в 2022 – 2024 годах субсидии из областного бюджета за счет средств федерального и областного бюджетов на прирост производства молока».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области							   Р.Э. Гольдштейн